
 
 

UCHWAŁA NR IV/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 374 369,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
104 369,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 270 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 374 369,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
104 369,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 270 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2024 rok wynikają z wniosku 
sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 40 640 466,53 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 32 175 902,99 zł oraz majątkowe w kwocie 8 464 563,54 zł; wydatki łącznie wynoszą 
47 217 917,07 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 412 728,44 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
14 805 188,63 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  28 czerwca 2024 r.

Poz. 3436



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/13/2024 Rady

Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 40 266 097,53 0,00 374 369,00 40 640 466,53

Bieżące 32 071 533,99 0,00 104 369,00 32 175 902,99

Majątkowe 8 194 563,54 0,00 270 000,00 8 464 563,54

Dochody na zadania własne 7 071 719,62 0,00 213 834,00 7 285 553,62

Bieżące 6 720 719,62 0,00 63 834,00 6 784 553,62

Majątkowe 351 000,00 0,00 150 000,00 501 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 386 150,00 0,00 150 000,00 536 150,00

Majątkowe 351 000,00 0,00 150 000,00 501 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

371 150,00 0,00 150 000,00 521 150,00

Majątkowe 351 000,00 0,00 150 000,00 501 000,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

350 000,00 0,00 150 000,00 500 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 216 568,00 0,00 6 834,00 223 402,00

Bieżące 216 568,00 0,00 6 834,00 223 402,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 216 568,00 0,00 6 834,00 223 402,00

Bieżące 216 568,00 0,00 6 834,00 223 402,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

16 568,00 0,00 6 834,00 23 402,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 276 820,00 0,00 57 000,00 1 333 820,00

Bieżące 1 276 820,00 0,00 57 000,00 1 333 820,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

3 100,00 0,00 57 000,00 60 100,00

Bieżące 3 100,00 0,00 57 000,00 60 100,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

6 127 773,44 0,00 40 535,00 6 168 308,44

Bieżące 6 127 773,44 0,00 40 535,00 6 168 308,44

Dział 600 Transport i łączność 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Bieżące 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Bieżące 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3436



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

178 083,00 0,00 32 400,00 210 483,00

Bieżące 178 083,00 0,00 32 400,00 210 483,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

24 547,00 0,00 32 400,00 56 947,00

Bieżące 24 547,00 0,00 32 400,00 56 947,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

24 547,00 0,00 32 400,00 56 947,00

Dział 855 Rodzina 3 878 523,48 0,00 4 635,00 3 883 158,48

Bieżące 3 878 523,48 0,00 4 635,00 3 883 158,48

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 814 243,48 0,00 4 635,00 3 818 878,48

Bieżące 3 814 243,48 0,00 4 635,00 3 818 878,48

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

5 251,48 0,00 4 635,00 9 886,48

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

8 710 747,54 0,00 120 000,00 8 830 747,54

Majątkowe 7 760 563,54 0,00 120 000,00 7 880 563,54

Dział 600 Transport i łączność 3 670 582,06 0,00 120 000,00 3 790 582,06

Majątkowe 3 670 582,06 0,00 120 000,00 3 790 582,06

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 925 000,00 0,00 120 000,00 1 045 000,00

Majątkowe 925 000,00 0,00 120 000,00 1 045 000,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3436



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/13/2024 Rady

Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 46 843 548,07 7 250,00 381 619,00 47 217 917,07

Bieżące 32 308 359,44 7 250,00 111 619,00 32 412 728,44

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 15 958 631,36 0,00 6 134,00 15 964 765,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 176 348,19 4 750,00 65 885,00 9 237 483,19

Dotacje bieżące 1 720 292,00 0,00 0,00 1 720 292,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 203 087,89 2 500,00 39 600,00 5 240 187,89

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 14 535 188,63 0,00 270 000,00 14 805 188,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 279 207,53 0,00 270 000,00 13 549 207,53

Dotacje majątkowe 1 255 981,10 0,00 0,00 1 255 981,10

Wydatki na zadania własne 39 787 089,70 7 250,00 341 084,00 40 120 923,70

Bieżące 25 987 901,07 7 250,00 71 084,00 26 051 735,07

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 787 584,02 0,00 6 134,00 14 793 718,02

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 031 653,20 4 750,00 62 250,00 8 089 153,20

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 198 371,85 2 500,00 2 700,00 1 198 571,85

Majątkowe 13 799 188,63 0,00 270 000,00 14 069 188,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 279 207,53 0,00 270 000,00 13 549 207,53

Dział 600 Transport i łączność 5 867 588,47 4 740,00 274 740,00 6 137 588,47

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 737 288,47 4 740,00 4 740,00 5 737 288,47

Bieżące 1 004 706,41 4 740,00 4 740,00 1 004 706,41

Wydatki na realizację zadań statutowych 994 706,41 4 740,00 4 740,00 994 706,41

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 68 300,00 0,00 270 000,00 338 300,00

Majątkowe 68 300,00 0,00 270 000,00 338 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 300,00 0,00 270 000,00 338 300,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 238 596,61 0,00 6 834,00 17 245 430,61

Roz.80195 Pozostała działalność 4 068 943,35 0,00 6 834,00 4 075 777,35

Bieżące 119 252,81 0,00 6 834,00 126 086,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 966,71 0,00 6 134,00 21 100,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 103 786,10 0,00 500,00 104 286,10

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 200,00 700,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

62 500,00 2 500,00 2 500,00 62 500,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

62 500,00 2 500,00 2 500,00 62 500,00

Bieżące 62 500,00 2 500,00 2 500,00 62 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 62 500,00 2 500,00 2 500,00 62 500,00

Dział 855 Rodzina 194 262,05 10,00 10,00 194 262,05

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

10 860,00 10,00 10,00 10 860,00

Bieżące 10 860,00 10,00 10,00 10 860,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 112,00 10,00 10,00 7 112,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 406 707,37 0,00 57 000,00 2 463 707,37

Strona 1 z 2Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3436



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

156 000,00 0,00 57 000,00 213 000,00

Bieżące 156 000,00 0,00 57 000,00 213 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 156 000,00 0,00 57 000,00 213 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

6 127 773,44 0,00 40 535,00 6 168 308,44

Bieżące 6 127 773,44 0,00 40 535,00 6 168 308,44

Wydatki na realizację zadań statutowych 955 060,06 0,00 3 635,00 958 695,06

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 004 716,04 0,00 36 900,00 4 041 616,04

Dział 600 Transport i łączność 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Bieżące 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00 0,00 3 500,00 10 500,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

178 083,00 0,00 32 400,00 210 483,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

24 547,00 0,00 32 400,00 56 947,00

Bieżące 24 547,00 0,00 32 400,00 56 947,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00

Dział 855 Rodzina 3 878 523,48 0,00 4 635,00 3 883 158,48

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 814 243,48 0,00 4 635,00 3 818 878,48

Bieżące 3 814 243,48 0,00 4 635,00 3 818 878,48

Wydatki na realizację zadań statutowych 36,22 0,00 135,00 171,22

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 503 032,52 0,00 4 500,00 3 507 532,52

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3436



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/13/2024 Rady

Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 6

czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 14 535 188,63 0,00 270 000,00 14 805 188,63

Wydatki na zadania własne 13 799 188,63 0,00 270 000,00 14 069 188,63

Dział 600 Transport i łączność 4 800 882,06 0,00 270 000,00 5 070 882,06

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 68 300,00 0,00 270 000,00 338 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 300,00 0,00 270 000,00 338 300,00

RFP Modernizacja (przebudowa) drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w m.

Prawno

20 000,00 0,00 270 000,00 290 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3436



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IV/13/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 6 czerwca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 834 044,80 4 740,00 4 740,00 834 044,80
Wydatki majątkowe 205 334,52 0,00 0,00 205 334,52
Wydatki bieżące 628 710,28 4 740,00 4 740,00 628 710,28
Sołectwo Łopoczno 25 051,94 4 740,00 4 740,00 25 051,94
Dział 600 Transport i łączność 25 051,94 4 740,00 4 740,00 25 051,94
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 25 051,94 4 740,00 4 740,00 25 051,94

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 051,94 4 740,00 740,00 21 051,94
Zakup kruszywa drogowego - FS
Łopoczno

25 051,94 4 740,00 0,00 20 311,94

Zakup materiałów i wyposażenia
(lustra drogowe) - FS Łopoczno

0,00 0,00 740,00 740,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
Zakup usług pozostałych - FS
Łopoczno

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3436


	UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/13/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 6 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/13/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 6 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/13/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 6 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/13/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 6 czerwca 2024 roku


		2024-06-28T10:39:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




